
 
 

Technický list  
 

Koncentrovaný pr ůmyslový čisti č KALIF  
 
Oblast použití 
KALIF je vysoce hodnotný čistič pro průmysl, energetiku a řemeslo. Rozpouští mastnoty z 
motorů, strojů, pryskyřice z řetězových pil.  Vyčistí pilové kotouče, vrtáky, frézy, plochy/kryty 
strojů, beton, kámen, zámkovou dlažbu, skla kamen, grily atd. 
  
Technické údaje  
Báze  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . vodný roztok  
Hustota.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  cca 1060  kg/m³  
Barva.  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .červená 
Skupenství  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .nízkoviskózní kapalina 
  
Pricip p ůsobení  
KALIF emulguje a rozpouští zapečené pryskyřice, mastnoty a špínu všeho druhu. 
 
Návod k použití   
Naneste, nechte několik minut působit, setřete hadrem a/nebo opláchněte vodou. Pro čištění 
silných nánosů použijte kartáč nebo postup opakujte. Hrubé nebo porézní povrchy je vhodné na 
závěr vymýt extraktorem na koberce nebo vystříkat vodou. Olej vsáklý například do zámkové 
dlažby se vymyje až po opakovaném čištění. Ředění: 50x pro podlahy, 3x pro běžné použití, 
koncentrát pro motory, pily a výměníky kotlů. Může poškozovat některé nátěry a laky, hliník, 
zinek a jejich slitiny. 
 
Zdraví a bezpe čnost  
KALIF je klasifikován jako žíravý. P280 Používejte ochranné rukavice/ ochranný 
oděv/ ochranné brýle/ obličejový štít. P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo 
s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži 
vodou/osprchujte. P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte 
vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování.  
   
Skladování  
Skladovat při 0 až + 30°C. Při správném uskladnění neotevřených balení je trvanlivost 3 roky. 
 
Právní informace  
Naše doporučení jsou založena na obsáhlých výzkumech a zkušenostech. Vzhledem 
k širokému rozsahu materiálů a okolností, za nichž může být výrobek použit, nelze vyvozovat 
žádnou odpovědnost za dosažený výsledek nebo škodu způsobenou použitím tohoto výrobku.  

 

              Vyrábí: www.poola.cz  , tel. 271 773 474 
Jsme držiteli certifikátu ISO 9001 

Země původu: Česká republika 
 


